П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19.09.2016                   г .  Ставрополь                  №  2182

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по
построению, развитию, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного
комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования
города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 19.11.2015 № 2596 «О создании
межведомственной рабочей группы по построению, развитию, внедрению и
эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на
территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по построению,

развитию, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса

«Безопасный город» на территории муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 19.11.2015 № 2596 «О создании

межведомственной рабочей группы по построению, развитию, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края» (далее – межведомственная рабочая группа),

следующие изменения:

1) вывести из состава межведомственной рабочей группы Канукова

Игоря Харитоновича, Салихову Татьяну Дмитриевну;

2) ввести в состав межведомственной рабочей группы:

Кочарова Эдуарда

Григорьевича

- директора государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Ставропольского

края «Территориальный центр медицины

катастроф Ставропольского края», членом

межведомственной рабочей группы

(по согласованию)

Михайловского Александра

Михайловича

- главного врача государственного бюджетного

2

 учреждения здравоохранения Ставропольского

края «Станция скорой медицинской помощи»

города Ставрополя, членом комиссии

межведомственной рабочей группы

(по согласованию)

Мухачева Евгения

Михайловича

- начальника отдела материально-технического

обеспечения министерства здравоохранения

Ставропольского края, членом

межведомственной рабочей группы

(по согласованию)

Пучкова Андрея

Анатольевича

- первого заместителя министра

здравоохранения Ставропольского края, членом

межведомственной рабочей группы

(по согласованию);

3) позицию:

«Костюков Валерий

Валерьевич

- исполняющий обязанности заместителя  главы

администрации города Ставрополя,

руководителя комитета финансов и бюджета

администрации города Ставрополя»
заменить позицией следующего содержания:

«Костюков Валерий

Валерьевич

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета финансов и

бюджета администрации города Ставрополя»;

4) позицию:

«Савельев Сергей

Александрович

- исполняющий обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя,

руководителя комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя»

заменить позицией следующего содержания:

«Савельев Сергей

Александрович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава администрации
города Ставрополя                                А.Х. Джатдоев